
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0078
Processo nº 0101/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa C.H. KADRI - FUNERÁRIA
ME
Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração
visando a contratação de empresa especializada para o fornecimento de serviços funerário com
fornecimento de urnas funerária, preparação de corpos e translado, com entrega parcelada, pelo período
de 12 (doze) meses, para atender a solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social de Mundo
Novo/MS
Dotação Orçamentária: 4 - 10.10.04-08.244.0023-2.039-3.3.90.39.00-00.01.0080
Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
Vigência: 27/03/2017 à 27/03/2018
Data da Assinatura: 27/03/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Charife Hussein Kadri, pela contratada


